
OBJEDNÁVKA č OBI-202040331 
Městská část 
Praha 15 

Odběratel: Městská část Praha 15 Dodavatel: T.L.S property investment a.s.-. 
Adresa: Boloňská 4758/1 Karlovo nám. 557/30 

109 00 PRAHA 10. 120. 00 Praha ."2 

IČ: 00231355 26773724 
DIČ.: 0200231355- 
Číslo účtu: 27-200071'9399/0800 
Tel.: +420 281 003 111 
Fax: +420 274 864 756 
Email: 
čj: 30496/2020 Datum: 14.7.2020 

„Aréna Hostivař —- dakumentace značky stavby před dokončením :: její povolení “' 

'Obj ednáváme u Vás: 
Zhůtovení dokumentace změny stavby před jejím dokončením & její pevo-lení na akci Aréna 
Hostivař V rozsahu dle Vaší nabídky ze dne 23.6.2020 

Cena bez DPH: 95 000,00 Kč L 
Cena celkem s DPH: 114 950,00 Kč 
Poznámka: 

- Smluvní strany berou na vědomi, že MČ Praha 15, je subjektem na něhož se. vztahuje uveřejňovací 
povilmost dle zákona č. 340/2015 Sb., () registru smluv & Objednávka tak může padléhat zveřejnění dle.. 
tnhoto zákona, případně dalších právních předpisů ukládajících stejnou či nbdobnnu pnvinnast, 
Zveřejnění provede MČ Praha 15; V temto případě objednávka pak nabývá účinnusti nej dříve (1116111 i 
uveřejnění v registru smluv. 

- VBřejná zakázka malého rozsahu. Forma přímého nákupu. 

Požaduje: 
Vyřizuje-: 
Tel: 

Za správnost: 

Odbor maj 
Petra Čelik 
281 003 62 1 

Petra Čelik Ing. Hana Černá 
pověřená vedením maj etkového. 
odboru 

, .. - —-- » - 15 esta-ke castl Praha 
U ad m odbor maietkow 2 
19.9 00 Praha 10. Boloňská 47'3 

|.: +420 281„003 111, fax: +42Q 274 864 756 
ID, ICO : 00231355, DIC: 00231355 

e—mail: podáte!na©praha15.cz, http:/lwww.pra_ha15.c;, DS: nkybvp5 

\! Praze dne 20-7- 2020 
za T.L.S property investment 3.5 objednávku přímáme 
Ing.arch Peter Leszay, předseda představenstva 




